2020 年 3 月 30 日

各位

一般社団法人日本レジャーホテル協会
会長 清水 祐侍

東京都千代田区四番町 11-3
TEL：03-6261-2183
FAX：03-6261-2184

新型コロナウイルス感染拡大に伴う事務局対応について

平素より当協会の活動にご理解およびご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、東京都より不要不急の外出自

粛、自宅での勤務要請が出されました。そのため当協会では、下記の期間を一

部在宅勤務とさせていただきます。期間中のお問い合わせにつきましては、専

用メールアドレスへご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。
 なお、期間は状況により変更する場合がございます。その際は当協会ホーム

ページに掲載させていただきます。
 皆様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご了承の程お願い申し上げ

ます。

記

期間：2020 年 3 月 31 日（火）～2020 年 4 月 10 日（金）まで
   ※土日祝日休み

期間中の問い合わせ先メールアドレス：h-jimu@jalh.or.jp

ホームページ内問い合わせフォーム：http://jalh.or.jp/contact.html

以上

https://jalh.cybozu.com/o/ag.cgi?page=MailSend&text=h%2Djimu%40jalh%2Eor%2Ejp
http://jalh.or.jp/contact.html